
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCRBXJGGB 

Č. j.: MF-18736/2021/48-5 
 

Praha 14. 6. 2021 
 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane, 
 
Ministerstvu financí byla dne 8. června 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Žádost je formulována takto: 
 
„Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
Žádám vás o poskytnutí informací o souhrnných výdajích za všechny vyhlášené 
programy státní podpory spojené s epidemií COVID 19 za rok 2020 a za dostupné 
období roku 2021. Zejména požaduji informace o celkových vyplacených podporách 
za program Antivirus A, Antivirus Plus, Antivirus B, Covid 2021, kompenzační bonusy 
pro OSVČ, Covid Ubytování I a II, Covid Nepokryté náklady, Covid Veletrhy, Covid 
Kulturam AgriCovid Potravinářství a další.“ 
 
K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. V souladu s § 6 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi 
dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání 
zveřejněné informace. 

Vámi požadované informace publikuje Ministerstvo financí na svých internetových 
stránkách pravidelně každý měsíc v rámci pokladního plnění státního rozpočtu včetně 
dokumentu Tabulka – měsíční pokladní plnění, kde jsou na listu Opatření-COVID 19 
údaje rozděleny podle programů a podle období (vyplaceno v březnu až prosinci 2020 
a v lednu až květnu 2021): 
https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/statni-rozpocet/plneni-statniho-
rozpoctu/2021/mesicni-pokladni-plneni-statniho-rozpoct-40776. 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/statni-rozpocet/plneni-statniho-rozpoctu/2021/mesicni-pokladni-plneni-statniho-rozpoct-40776
https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/statni-rozpocet/plneni-statniho-rozpoctu/2021/mesicni-pokladni-plneni-statniho-rozpoct-40776

